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Køkkenet er ikke taget i brug på kontroltidspunktet
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande på 3. sal.
Fødevare i køle og frostskabe benyttes ikke til servering med
udelukkende til personalemad. Der er vejledt om, at når
køkkenet tages i brug skal alt mad der opbevares i køkkenet
være egnet til servering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken samt
personale og gæstetoiletter.
Følgende er konstateret: Der står vand på gulvet under det lille
køkkenbord ved bagdøren, hvilket tyder på at gulvet er lagt
med bagfald i forhold til afløbet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der ikke skal stå vand på gulvet efter
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: køkkenet er nyistandsat, virskomheden skal dog være obs på, at gulvet er lagt med bagfald. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bagdør mellem køkken og gård
samt lagerrum for øl i baggården.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer. Virksomheden benytter sig af fødevarestyrelsens blanketter fra 2012. Der er konkret
vejledt om, at egenkontrolprogrammet skal gennemgås og evt opdateres inden opstart.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomhedene er vejledt om, at kontrolrapporten skal ophænges ved
indgangspertiet i før lokalerne tages i brug.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer.


